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Hamar, september 2009 
 

Velkommen til Villmarksliv 2010 i Vikingskipet, Hamar 
- salgsmesse for jakt, sportsfiske og friluftsliv 
 
Vi har gleden av å sende deg utstillerbrosjyre og påmeldingsskjema for neste års messe 
Villmarksliv 2010 i Vikingskipet på Hamar. 
 
Messen Villmarksliv 2010 er en salgsmesse med høy kvalitet på produkter og mange gode 
tilbud, et samlingspunkt for alle jakt-, fiske og friluftsinteresserte fra store deler av landet. I 
tillegg tilbys publikum en rekke spennende aktiviteter beregnet på hele familien. Utstillerne 
på Villmarksliv-messa har i alle år kunnet glede seg over et kjøpesterkt publikum og en 
veldig god omsetning på Hamar. Villmarksliv 2010 arrangeres i Vikingskipet, Hamar for 13. 
gang og tidspunktet er 12. – 14. mars. 
 
Vi tilbyr en rimelig salgsplass på ”Naturens kjøkken” til deg som produserer og selger dine 
egne matvarer av god kvalitet. Her kan du markedsføre dine produkter, gi ut smaksprøver og 
selge ferdig innpakkede matvarer. Du betaler kun påmeldingsavgift kr 2000,- + mva. per 
stand med standstørrelse 3 x 2 meter (bredde x dybde). Salgsplassen har villmarksvegger 
av tre og inkluderer 1 bord (180x90 cm), 1 stol og 1 strømpunkt (1,8 kW). Ønskes større 
stand, er prisen kr 1.000,- per lm + mva. I tillegg får du tilbud om gratis 
timesalgsannonse i vår messekatalog (distribueres i 150.000 eks.).  
 
Vi gjør oppmerksom på at cateringselskapet Nordre Sving Serveringsdrift har enerett på salg 
av mat og drikke i Vikingskipet. Maten du selger må derfor være ferdig innpakket, slik at 
publikum må bringe den med seg hjem. Husk og send melding til Mattilsynet. Skjema finner 
du på www.mattilsynet.no/skjema/mat. Har du spørsmål ring ditt lokale Mattilsyn tlf. 06040. 
 
Hvis du/dere ønsker å delta som utstiller eller ønsker mer informasjon, er det bare å ta 
kontakt med Sonja G. Viken, tlf. 62 51 75 36, mobil 90 53 43 36 eller e-post sonja@hoa.no. 
 
Merk av for ”Naturens kjøkken” på påmeldingsskjemaet. 
NB! Tilbudet gjelder ikke for store kommersielle bedrifter. 
 
Vel møtt i Vikingskipet! 
 
Med vennlig hilsen, 
Villmarksliv 2010 

 
Odd Steinar Pedersen 
Arrangementssjef 
Hamar Olympiske Anlegg AS  
 
Vedlegg: Utstillerbrosjyre og påmeldingsskjema 


